

Informator handlowy

nr 23 / 2025

WAŻNY OD 30.10-10.11.2025 ROK

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



12.99
zł/kg

Łopátka wieprzowa bez kości

Data obowiązywania: 30-31.10.2025r.

**PRODUKT
POLSKI**



6.99
zł/kg

Ćwiartka z kurczaka

Data obowiązywania: 30-31.10.2025r.

**PRODUKT
POLSKI**



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 6,49

5.99
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

Rogal z makiem

150g
SPOŁEM PSS
39,93 zł/kg



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 6,49

5.99
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

Rogal z białym makiem

1kg
SPOŁEM PSS
39,93 zł/kg



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 12,99

10.99
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

Bigos

500g
SPOŁEM PSS
21,98 zł/kg

Oferta obowiązuje do 31.10.25r.



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 34,99

24.99
zł/kg

CENA Z APLIKACJĄ

Śledzie z cebulką

1kg
SPOŁEM PSS
24,99 zł/kg

Oferta obowiązuje: 03-15.11.25r.



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 6,49

4,99 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 3,69

2,49 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 0,99

0,69 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

Chleb proteinowy

250g
SPOŁEM PSS

19,96 zł/kg

Oferta obowiązuje do 31.10.25r.

Chleb żytni razowy

250g
SPOŁEM PSS

9,96 zł/kg

Oferta obowiązuje: 03-15.11.25r.

Bułka grahamka

60g
SPOŁEM PSS

11,50 zł/kg

Oferta obowiązuje: 03-15.11.25r.



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 4,99

2,99 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 41,90

2,999 zł/kg

CENA Z APLIKACJĄ

Malinianka premium

100g
SPOŁEM PSS

29,90 zł/kg

Oferta obowiązuje: 03-15.11.25r.

Makosernik

1kg
SPOŁEM PSS

29,99 zł/kg

Oferta obowiązuje: 03-15.11.25r.



NOWOŚĆ!
CYNAMONKA
wyjątkowo
AROMATYCZNA!

70g

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 4,49

2,99 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

Chleb Jurajski to pieczywo mieszane, pszenno-żytnie wypiekane według tradycyjnej receptury na naturalnym zakwasie żytnim i roztworze pszennej. Dzięki stosowanej metodzie produkcji posiada niepowtarzalny smak i aromat, długo zachowuje świeżość.

Chleb jurajski

250g
SPOŁEM PSS

11,96 zł/kg

Oferta obowiązuje: 03-15.11.25r.



HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 14,99

8,99
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 15,99

11,99
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 45,99

2,999
zł/kg

CENA Z APLIKACJĄ



**PIEROGI
Z KAPUSTĄ
I MIĘSEM**



**PIEROGI
Z KAPUSTĄ
I MIĘSEM**

MASA NETTO
400G



PRODUKT
POLSKI

**Pierogi z kapustą
i mięsem**

400g
SPOŁEM PSS
22,48 zł/kg

Oferta obowiązuje: 03-15.11.25r.



**KROKIETY
Z KAPUSTĄ**



**KROKIETY
Z KAPUSTĄ
I MIĘSEM**

MASA NETTO
400G



PRODUKT
POLSKI

**Krokiety z kapustą
i mięsem**

400g
SPOŁEM PSS
22,48 zł/kg

Oferta obowiązuje: 31.10.25r.



**Ciasto jabłkowa
chmurka**

1kg
SPOŁEM PSS
29,99 zł/kg

Oferta obowiązuje do 31.10.25r.

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 41,99

24,99
zł/kg

CENA Z APLIKACJĄ



**Ciasto
porzeczkowiec**

1kg
SPOŁEM PSS
24,99 zł/kg

Oferta obowiązuje: 03-15.11.25r.



JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



JABŁKO | IMBIR | LIMONKA

JABŁKO | IMBIR

JABŁKO | ARONIA



330ml



**NOWE
SMAKI
ŚWIEŻO
TŁOCZONYCH
NIEPASTERYZOWANYCH
JEDNODNIOWYCH
SOKÓW**



38⁹⁰
zł/kg

Karczek kozacki

1kg
PEKPOL
38,90 zł/kg



35⁹⁰
zł/kg

Kurczak po królewsku

1kg
SOKOŁÓW
35,90 zł/kg



39⁹⁰
zł/kg

**Schab pieczony
na masle**

1kg
CHABURA
39,90 zł/kg



44⁹⁰
zł/kg

Polędwica gospodarza

1kg
SMAK GÓRNO
44,90 zł/kg



35⁹⁰
zł/kg

Szynka wiedeńska

1kg
ZM OLEWNIK
35,90 zł/kg



47⁹⁰
zł/kg

**Szynka tradycyjnie
wędzona**

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
47,90 zł/kg



23⁹⁰
zł/kg

Pieczeń z indyka z papryką

1kg
INDYKPOL
23,90 zł/kg



Kiełbasa morlińska

1kg
ANIMEX
17,90 zł/kg



**Kiełbasa wiejska
z lipska**

1kg
PUBLIMA LIPSKO
42,90 zł/kg



Parówki polanki

1kg
JBB BAŁDYGA
18,90 zł/kg



Ser salami

1kg
MLEKPOL
25,90 zł/kg



Paszтет dzidunia

1kg
SOKOŁÓW
16,90 zł/kg



Szynka litewska

1kg
ANIMEX
31,90 zł/kg



**Ser typu
szwajcarskiego**

1kg
OSM WŁOSZCZOWA
29,90 zł/kg



Ser Rolada Ustrzycka

1kg
MLEKPOL
32,90 zł/kg



4⁹⁹
zł/szt.

Ser plastry
wybrany asortyment
150g
OSM WŁOSZCZOWA
33,27 zł/kg



6⁹⁹
zł/szt.

Ser mozzarella
wybrany asortyment
150g
LACTALIS
46,60 zł/kg



4¹⁹
zł/szt.

Ser kanapkowy
wybrany asortyment
130g
HOCHLAND
32,23 zł/kg



2⁹⁹
zł/szt.

Serek Twój smak
wybrany asortyment
135g
OSM PIĄTNICA
22,15 zł/kg



8⁹⁹
zł/szt.

Ser mascarpone
wybrany asortyment
230-250g
LACTALIS
35,96-39,09 zł/kg



4⁹⁹
zł/szt.

Twaróg mazurski smak
wybrany asortyment
250g
MLEKPOL
19,96 zł/kg



6³⁹
zł/szt.

Ser camembert
wybrany asortyment
120g
MLECZARNIA TUREK
51,12-53,25 zł/kg



9⁹⁹
zł/szt.

Śmietana UHT 36%
500ml
MLEKPOL
19,98 zł/l



4²⁹
zł/szt.

Margaryna Delma
wybrany asortyment
450-500g
UPFIELD
8,58-9,53 zł/kg



6⁹⁹
zł/szt.

Masło extra mazurski smak
200g
MLEKPOL
34,95 zł/kg



5⁹⁹
zł/szt.

Słynne mr
500g
KRUSZWICA
11,98 zł/kg

2¹⁹ zł/szt.



Jogurt naturalny
330g
OSM WŁOSZCZOWA
6,64 zł/kg

1⁴⁹ zł/szt.



Jogurt naturalny
180g
OSM PIĄTNICA
8,28 zł/kg

2³⁹ zł/szt.



Jogurt bio
wybrany asortyment
140g
BAKOMA
17,07 zł/kg

w dniach
od 30 października
do 12 listopada

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Olej z pestek
winogron 500ml**
BASSO



2zł



2⁴⁹ zł/szt.



Kaszka smakija
wybrany asortyment
130g
ZOTT
19,15 zł/kg

2³⁹ zł/szt.



Deser ryżowy
wybrany asortyment
200g
MULLER
11,95 zł/kg

1⁹⁹ zł/szt.



Serek danio
wybrany asortyment
130g
DANONE
15,31 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

2⁴⁹ zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Napój jogurtowy Jovi
wybrany asortyment
270g
LACTALIS
???? zł/kg

4⁵⁹ zł/szt.



Jogurt pitny yopro
wybrany asortyment
270g
DANONE
17,00 zł/kg

5³⁹ zł/szt.



Shake men
wybrany asortyment
380g
BAKOMA
14,18 zł/kg

NOWOŚĆ

ROŚLINNIE
ZAWSZE
PYSZNIE

Alpro Barista
wybrany asortyment
750ml
DANONE
9,99 zł/l

KUP 4 SZTUKI

19⁹⁶

W CENIE 2



...łączymy pokolenia.



3.990 zł/szt.

Dorsz atlantycki
500g
MYFOOD
88,67 zł/kg



3790 zł/szt.

Sandacz mrożony
500g
MYFOOD
84,22 zł/kg



2799 zł/kg

Filety śledziowe w śmietanie
1kg
LISNER
27,99 zł/kg



1599 zł/szt.

Filety śledziowe
wybrany asortyment
400g
HORN
39,98 zł/kg



799 zł/szt.

Oliwki
wybrany asortyment
340-350g
PROFIT BYDGOSZCZ
41,83-53,27 zł/kg



349 zł/szt.

Salátka
wybrany asortyment
140g
LISNER
24,93 zł/kg



899 zł/szt.

Danie Profi
wybrany asortyment
360g
PROFI
24,97 zł/kg



1199 zł/szt.

Makaron na patelnię
wybrany asortyment
450g
POLSKI OGRÓD
26,64 zł/kg



999 zł/szt.

Oliwki
wybrany asortyment
350g
PROFIT BYDGOSZCZ
28,54 zł/kg



w dniach
od 30 października
do 12 listopada

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Powidła
śliwkowe 800g
GOMAR**

3zł



Fix Kamis
wybrany asortyment
30-35g
MCCORMICK
85,43-99,67 zł/kg



Przyprawa posypka
wybrany asortyment
15g
MCCORMICK
199,33 zł/kg



Fix Winiary
wybrany asortyment
34-47g
WINIARY
63,62-87,94 zł/kg



Pomysł na Winiary
wybrany asortyment
34-47g
WINIARY
63,62-87,94 zł/kg



Sos Winiary
wybrany asortyment
28-34g
WINIARY
78,48-92,50 zł/kg



Przyprawa Umami
204g
PODRAVKA KOSTRZYN
14,66 zł/kg



Przyprawa Vegeta
wybrany asortyment
400g
PODRAVKA KOSTRZYN
24,98 zł/kg



Bulion/rosół
wybrany asortyment
6k 60g
UNILEVER POLSKA
48,17 zł/kg



Pasztet wieprzowy
wybrany asortyment
130g
PROFI
20,69 zł/kg



Ryż biały
4*100g
MARKA WŁASNA GAMA
6,98 zł/kg



Ryż biały
1kg
MARKA WŁASNA GAMA
5,69 zł/kg



Przecier pomidorowy
500g
PODRAVKA KOSTRZYN
8,58 zł/kg



Sos Roleski
wybrany asortyment
270-370g
ROLESKI
16,19-22,19 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,29

2.59 zł/szt.

-21% TANIEJ



Fasola czerwona konserwowa
400g
MARKA WŁASNA GAMA
12,95 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,19

2.39 zł/szt.

-25% TANIEJ



Groszek konserwowy
400g
MARKA WŁASNA GAMA
9,96 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,69

2.59 zł/szt.

-30% TANIEJ



Kukurydza konserwowa
400g
MARKA WŁASNA GAMA
11,77 zł/kg

3.99 zł/szt.



Koncentrat pomidorowy
190g
AGROS NOVA
21,00 zł/kg

9.99 zł/szt.



Spaghetti + passata
500g / 750ml
GOLIARD

4.69 zł/szt.



Makaron 5-jaj.
wybrany asortyment
400g
LUBELLA
11,73 zł/kg

1.99 zł/szt.



Makaron 4-jaj.
200g
LUBELLA
9,95 zł/kg

3.49 zł/szt.



Makaron nitka
250g
GOLIARD
13,96 zł/kg

6.49 zł/szt.



Olej rzepakowy
1l
MARKA WŁASNA GAMA
6,49 zł/l

9.99 zł/szt.



Ocet
wybrany asortyment
250-500ml
LUGLIO
19,98-39,96 zł/kg

2.599 zł/szt.



Oliwa
wybrany asortyment
250ml
LUGLIO
103,96 zł/l

18.99 zł/szt.



Oliwa
wybrany asortyment
250ml
PROFIT BYDGOSZCZ
130,97 zł/l



399
zł/szt.

Granat

1szt.
Kraj pochodzenia: Turcja



169
zł/kg

Cebula

1kg
Produkt polski

**PRODUKT
POLSKI**



149
zł/kg

Kapusta biała

1kg
Produkt polski

**PRODUKT
POLSKI**



349
zł/szt.

Awokado

1szt.
Kraj pochodzenia: Brazylia



299
zł/szt.

Por

1szt.
Produkt polski

**PRODUKT
POLSKI**



399
zł/kg

Kapusta pekińska

1kg
Produkt polski

**PRODUKT
POLSKI**



12.99
zł/szt.

Kapusta kiszona

3kg
GOSTEK
4,33 zł/kg



Cena przed obniżką:

1,99

099
zł/kg

CENA Z APLIKACJĄ

Ziemniak

1kg
Produkt polski

**PRODUKT
POLSKI**

**WARZYWO
TYGODNIA**

Oferta obowiązuje do 31.10.2025r.

...łączymy pokolenia.

s.11

649 zł/szt.



Chipsy Crunchips
wybrany asortyment
140g
BAHLEN POZNAŃ
46,36 zł/kg

649 zł/szt.



Chipsy Lays
wybrany asortyment
110-120g
FRITO LAY
54,08-59,00 zł/kg

399 zł/szt.



Chrupki Cheetos
wybrany asortyment
80-85g
FRITO LAY
46,94-49,88 zł/kg

1199 zł/szt.



Kakao Nesquik
wybrany asortyment
300-350g
NESTLE POLSKA
34,26-39,97 zł/kg

599 zł/szt.



Ananasy kawałki
565g
KONSHURT
17,62 zł/kg

659 zł/szt.



Ananasy plastry
565g
KONSHURT
19,38 zł/kg

699 zł/szt.



Brzoskiwinie w syropie
820g
KONSHURT
14,87 zł/kg

499 zł/szt.



Dżem Łowicz
wybrany asortyment
280g
AGROS NOVA
17,82 zł/kg

2199 zł/szt.



Miód korzenny mix
wybrany asortyment
370g
GP LYSON
59,43 zł/kg

159 zł/szt.



Galaretka
wybrany asortyment
70g
DELECTA
22,71 zł/kg

089 zł/szt.



Proszek do pieczenia
30g
DELECTA
29,67 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

289
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Baton Bajeczny/Pawełek
wybrany asortyment
40-45g
WEDEL
64,22-72,25 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

259
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Baton Kit Kat
wybrany asortyment
40-42g
NESTLE POLSKA
61,67-64,75 zł/kg



219
zł/szt.

Baton Knoppers
wybrany asortyment
40g
STORCK
54,75 zł/kg



569
zł/szt.

Baton Oshee
wybrany asortyment
48-49g
OSHEE
116,12-118,54 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

199
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Prince polo
35g
MONDELEZ
56,86 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

169
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Wafle Grzeski
wybrany asortyment
33-36g
COLIAN
46,94-51,21 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

269
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Pianki Jojo Marshmallow
86g
NESTLE POLSKA
31,28 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

549
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Wafle Pryncypałki
200g
DR GERARD
27,45 zł/kg



399
zł/szt.

Żelki Śmiejęłki
wybrany asortyment
90-130g
STORCK
30,69-44,33 zł/kg

...łączymy pokolenia.



Bombonierka
wybrany asortyment
190g
SOLIDARNOŚĆ
99,95 zł/kg



18.99
zł/szt.



Czekolada Lindt
wybrany asortyment
100g
LINDT
144,90 zł/kg

14.49
zł/szt.



Czekolada Wedel
wybrany asortyment
80-100g
WEDEL
71,90-89,88 zł/kg

7.19
zł/szt.



9.99
zł/szt.

Czekolada studencka
wybrany asortyment
170g
ORION
55,50 zł/kg



5.49
zł/szt.

Ciastka Milka
wybrany asortyment
112-147g
LU POLSKA
37,35-49,02 zł/kg



4.99
zł/kg

Delicje szampańskie
wybrany asortyment
147g
LU POLSKA
33,95 zł/kg



17.99
zł/kg

Cukierki Hellena
1kg
COLIAN
17,99 zł/kg



39.99
zł/kg

Mieszanka Wedlowska
1kg
WEDEL
39,99 zł/kg



22.99
zł/szt.

Kawa mielona Fort
400g
STRAUSS CAFE
57,48 zł/kg



18.99
zł/szt.

Kawa mielona Kronung
250g
JACOBS
75,96 zł/kg



12.99
zł/szt.

Kawa mielona Prima Finezza
250g
JACOBS
51,96 zł/kg

1.99
zł/szt.



Napój Capri Sun
wybrany asortyment
0,2l
GLOBAL INVEST
9,95 zł/l

3.99
zł/szt.



Napój Capri Sun
wybrany asortyment
0,33l
GLOBAL INVEST
12,09 zł/l

2.39
zł/szt.



Sok/nektar
wybrany asortyment
300ml
HORTEX
7,97 zł/l

w dniach
od 30 października
do 12 listopada

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
Coca-cole 0,85l

1z+



Limit 1 szt.



2.99
zł/szt.



Sok/nektar
wybrany asortyment
0,9l
MARKA WŁASNA GAMA
3,32 zł/l

2.39
zł/szt.



Sok Kubuś
wybrany asortyment
300ml
MASPEX MOKRY MWS
7,97 zł/l

2.39
zł/szt.



Woda Żywiec Zdrój
wybrany asortyment
1l
ŻYWIEC ZDRÓJ
2,39 zł/l

1.69
zł/szt.



Woda Jurańska
wybrany asortyment
1,5l
JURAJSKA
1,13 zł/l

6.99
zł/szt.



Syrop owocowy
wybrany asortyment
420ml
HERBAPOL
16,64 zł/l

Woda mineralna
Nałęczowianka 1,5 l
niegazowana, delikatnie gazowana,
mocniejszy gaz

1.69
zł/szt.

Kup 2 zgrzewki
Nałęczowianki 1,5l
w supercenie



NAŁĘCZOWIANKA

naturalna woda mineralna, średniozmineralizowana, niskosodowa

...łączymy pokolenia.

s.15

22.9
zł/szt.



Black
wybrany asortyment
250ml
FOODCARE
9,16 zł/l

KUP 2 SZTUKI

24.9
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk



Napój Kinga
wybrany asortyment
1l
OSHEE
2,49 zł/l

34.9
zł/szt.



Napój Dr Witt
wybrany asortyment
1,25l
MASPEX MOKRY MWS
2,79 zł/l

46.9
zł/szt.



Nektar/sok
czarna porzeczka/jabłkowy
1l
MASPEX MOKRY MWS
4,69 zł/l

6.99
zł/szt.



Sok pomarańczowy
1l
MASPEX MOKRY MWS
6,99 zł/l

4.89
zł/szt.



Sok pomidorowy
1l
MASPEX MOKRY MWS
4,89 zł/l

2.99
zł/szt.



Napój Costa
wybrany asortyment
1l
HORTEX
2,99 zł/l

8.99
zł/szt.



Pepsi/7up/Mirinda
2l
FRITO LAY PEPSI
4,50 zł/l

6.59
zł/szt.



Napój Orangina
wybrany asortyment
1,4l
ORANGINA
4,71 zł/l

3.69
zł/szt.



Napój Zbyszko
wybrany asortyment
1,5l+250ml
ZBYSZKO
2,11 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

4.99
zł/szt.



Piwo Garage
wybrany asortyment
0,4l bbz
CARLSBERG
12,48 zł/l

2.49
zł/szt.



Piwo Harnaś
0,5l bżw
CARLSBERG
4,98 zł/l

3.69
zł/szt.



Piwo Kozel
wybrany asortyment
0,5l bżw
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,38 zł/l

3.59
zł/szt.



Piwo Lech
wybrany asortyment
0,5l bżw
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,18 zł/l

2.49
zł/szt.



Piwo Tatra
0,5l bżw
ŻYWIEC
4,98 zł/l

2.99
zł/szt.



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bżw
ŻYWIEC
5,98 zł/l

13.96
zł/szt.



Piwo Żubr
4x0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
6,98 zł/l

11.96
zł/szt.



Piwo Warka
4x0,5l
ŻYWIEC
5,98 zł/l

13.96
zł/szt.



Piwo Kasztelan
wybrany asortyment
4x0,5l
CARLSBERG
6,98 zł/l

...łączymy pokolenia.

1 Listopada – Wszystkich Świętych

Oferta do 31.10.2025 r.



Cena przed obniżką: 4,99
2,99 zł/szt.
CENA Z APLIKACJĄ

Znicz led z bateriami
ARTIS



Cena przed obniżką: 8,99
6,99 zł/szt.
CENA Z APLIKACJĄ

Znicz Z-1K z dekorowanym wkładem
ARTIS



6,99 zł/szt.

Znicz LSC491
ARTIS



KUP 3 SZTUKI
6,99 zł/szt.
przy zakupie 3 sztuk

Znicz ZSC 507
ARTIS



KUP 15 SZTUK
1,99 zł/szt.
przy zakupie 15 sztuk
CENA Z APLIKACJĄ

Wkład Terra T2
Czas palenia 2 dni
ARTIS



KUP 6 SZTUK
2,99 zł/szt.
przy zakupie 6 sztuk

Wkład Terra T3
Czas palenia 3 dni
ARTIS



KUP 5 SZTUK
3,99 zł/szt.
przy zakupie 5 sztuk

Wkład do zniczy T4
Czas palenia 4 dni
ARTIS



5,99 zł/szt.

Wkład do zniczy T5
Czas palenia 5 dni
ARTIS

w dniach
od 30 do 31
października

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Kup znicze lub wkłady
za 50zł
a otrzymasz

5zł

rabatu



Google Play



App Store

Kącik pupila



16⁹⁹ zł/szt.

Karma Perfect fit
wybrany asortyment
750-825g
MARS POLSKA
20,59-22,65 zł/kg



1⁹⁹ zł/szt.

Karma Felix
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
23,41 zł/kg



82⁹ zł/szt.

Karma Pedigree
wybrany asortyment
500g
MARS POLSKA
16,58 zł/kg



4⁹⁹ zł/szt.

Karma Party mix
wybrany asortyment
60g
NESTLE PURINA
83,17 zł/kg



12⁴⁹ zł/szt.

Pianka Wella
wybrany asortyment
200ml
WELLA
62,45 zł/kg



12⁹⁰ zł/szt.

Lakier Wella
wybrany asortyment
250ml
WELLA
51,60 zł/kg



9⁹⁹ zł/szt.

Folia aluminiowa
20m
SARANTIS



4⁴⁹ zł/szt.

Folia do żywności
20m
SARANTIS



6⁹⁹ zł/szt.

Pochłaniacz wilgoci
wybrany asortyment
300g
RAVI
23,30 zł/kg



62⁹ zł/szt.

Ściereczki Presto
wybrany asortyment
a55
HARPER HYGIENICS



8⁹⁹ zł/szt.

Ściereczki na rolce
białe 50szt.
SARANTIS



Płyn do naczyń Fairy
wybrany asortyment
900ml
PROCTER&GAMBLE
11,10 zł/kg



Płyn Perwoll
wybrany asortyment
20p l
HEINKEL FREIXENET
20,99 zł/l



Proszek Vizir
wybrany asortyment
1,1kg
PROCTER&GAMBLE
19,91 zł/kg



Ręcznik papierowy Regina
DELITISSUE



Tabletki do zmywarki
wybrany asortyment
BENCKISER



Rękaw do pieczenia
3m
SARANTIS



Worki na śmieci
35l 15szt.
SARANTIS



Worki na śmieci
60l 10szt.
SARANTIS



Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „FraneK” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosza 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
12. Sklep ul. Szwedzka 4
30. „Gama”, ul. Orkana 14a

51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
102. Sklep firmowy
ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
105. Sklep firmowy
ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55
- Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 30.10-10.11.2025r. lub do wyczerpania zapasów

